

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ

RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000512947255

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

39390

28 Nov. 2022 - 14:10:38

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 PIEZA	JABON EN POLVO ROMA 10K Código SAT: 47131810	\$ 491.01	3.00	\$ 1,473.03	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,473.03	Importe: \$ 235.68	
	H87 PIEZA	JABÓN LIQUIDO PARA MANOS 4L Código SAT: 53131608	\$ 173.80	5.00	\$ 869.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 869.00	Importe: \$ 139.04	
	H87 PIEZA	LIMPIADOR MULTIUSOS PINO EN CONCENTRADO BASE 20L Código SAT: 47131801	\$ 495.06	10.00	\$ 4,950.60	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,950.60	Importe: \$ 792.10	
	KGM KILOGRAMO	BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE 60X90 CM Código SAT: 47121701	\$ 166.00	5.00	\$ 830.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 830.00	Importe: \$ 132.80	
	KGM KILOGRAMO	BOLSA NEGRA PARA BASURA 90X1.20 CM Código SAT: 47121701	\$ 43.74	8.00	\$ 349.92	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 349.92	Importe: \$ 55.99	
	H87 PIEZA	ESCOBA TIPO ABANICO PERICO Código SAT: 47131604	\$ 91.66	15.00	\$ 1,374.90	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,374.90	Importe: \$ 219.98	
	H87 PIEZA	BLANQUEADOR Y CLORO LIQUIDO DESINFECTANTE 20L Código SAT: 47131807	\$ 212.38	15.00	\$ 3,185.70	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,185.70	Importe: \$ 509.71	
	H87 PIEZA	GUANTE DE LATEX LIMPIEZA TAMAÑOS VARIOS Código SAT: 46181504	\$ 36.76	15.00	\$ 551.40	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 551.40	Importe: \$ 88.22	
	H87 PIEZA	FRANELA GRIS DE 90 X 60 CM Código SAT: 47131501	\$ 23.75	12.00	\$ 285.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 285.00	Importe: \$ 45.60	
	H87 PIEZA	JALADOR DE AGUA PARA PISO Código SAT: 47131609	\$ 248.75	2.00	\$ 497.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 497.50	Importe: \$ 79.60	
	XBX CAJA	FIBRA VERDE P-96 SCOTCH BRITE PROFESSIONAL CAJA C/12 PIEZAS Código SAT: 30103803	\$ 185.27	1.00	\$ 185.27	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 185.27	Importe: \$ 29.64	
	H87 PIEZA	LIQUIDO LIMPIA VIDRIOS 10L Código SAT: 42281704	\$ 318.75	2.00	\$ 637.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 637.50	Importe: \$ 102.00	
	H87 PIEZA	MECHUDOS 400G ALTA DURACION Código SAT: 47131609	\$ 109.38	8.00	\$ 875.04	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 875.04	Importe: \$ 140.01	
	H87 PIEZA	CUBETA CON EXPRIMIDOR CON ASA DE METAL, USO RUDO Código SAT: 41121813	\$ 248.75	5.00	\$ 1,243.75	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,243.75	Importe: \$ 199.00	



Folio fiscal

2A8466AA-2ADB-4724-B930-E67BB5CA147C

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[11.1] 2A8466AA-2ADB-4724-B930-E67BB5CA147C|2022-11-28T14:35:41|SAT970701NN3|JhJQMoX1RnTjtAMo4Dm6mMBdl+iWaOcEqG/D/Kr2sEbYjXc26xDrTYozalQ/sICqsEyNRu4dIZTjQONMLvhQzWT2+G56fRAIUUtS39tvq3X/faW3diiTnrlxa30IL5FKl6/9xmSFyF9R2UfK8YA2egUaOgUsVONsDydlJ5IHgBQlOzCw1aC87noyvo6LvAnnx/gffK62whFF7jX87nopPgmoDNZIA3uKfdw82uGr+1fxoacdbiFTOlh/x9HpYc5OmG3YyuUewfXfbB8aj54HROu+v1R0dv/20Ok4TD4FO4Q8UUV/i+eaNvsIaWbAnq/S8YMMUp07nmlqtPJPLTFg==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

K+Ae3/Soww7ABRiXnqWHKaezH8ccf0yrFOsuM2Z63sXqcY8crKBCzjen4NEvwLiPW5Z0kS2wXzxeCbsvNkXFSxvNpQacuLLa+ymyN2O9H/ssX/lzp pqt57jwWLa3dln+WbT6r//J7aGj5spegijA2jsv8C+QdrYiGrQeRBrAugNHfak5ECNFjXNwgPrqXjggJYQYG16ZPnbtTo3YfYfdx1A1niBryhZ5ZwWlrkDvzyFE2BFdnqsoGDhEVQrs4YIGa2TZ/+4hISlJ5Am06jCh8c4jUgND0Rqv+z4+LORa3Kv/piUYsl01ahqUKfakxzNEAmpwlypM8l+5snuTg==

Fecha y hora de certificación

28 Nov. 2022 - 14:35:41

Sello digital del CFDI

JhJQMoX1RnTjtAMo4Dm6mMBdl+iWaOcEqG/D/Kr2sEbYjXc26xDrTYozalQ/sICqsEyNRu4dIZTjQONMLvhQzWT2+G56fRAIUUtS39tvq3X/faW3diiTnrlxa30IL5FKl6/9xmSFyF9R2UfK8YA2egUaOgUsVONsDydlJ5IHgBQlOzCw1aC87noyvo6LvAnnx/gffK62whFF7jX87nopPgmoDNZIA3uKfdw82uGr+1fxoacdbiFTOlh/x9HpYc5OmG3YyuUewfXfbB8aj54HROu+v1R0dv/20Ok4TD4FO4Q8UUV/i+eaNvsIaWbAnq/S8YMMUp07nmlqtPJPLTFg==

RFC AULJ890727HA3

00001000000512947255

28 Nov. 2022 - 14:10:38

Subtotal \$	43,103.54
IVA Traslado (16%) \$	6,896.56

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA MIL PESOS CON DIEZ CENTAVOS

Total MXN **50,000.10**

03 - Transferencia electrónica de fondos

[illegible]

K+Ae3/Soww7ABRiXnqWHKaezH8ccflYrFOSuM
2263sXqC9KcKbCZten4NEvwLiPW5ZO852wXw
xeCbsvNkXfSxNpKQJualA+ymyN2O0t/sSx/lzp
pqfs7jw/LA3dlIn+wbT6r/J74JG5peviXJ2slv8
C+QdYRiGcQeRbAugNh4fCECNfXNwgPrqJXw
gGjYqY61ZFYnbfTo3t/fYddx4n1nBnyhZ3Jw
lRkdVzyFE2BFdnqsoGDhEVQrS4YIGa2TZ/+4hl5I
J5Am06jCh84jUgJNDNRqv+m24+L0R3akv/yUySl
01ahQUCFakzNEampvYwZ8L1+s5nuTg==

JhJQMoX1RnTjTAM04D6mMBdI+iWAcEqG/
D/Kr2EbyYcX26DrTyozaLQ/SlCsEynRr4dLJZ
QONMLhQzWt2+G56fRAIUUzT539tqc3x/fwX
diI1Rnrx430ILSKf6l/9xmSfY9R2UfK8YA2egU
OgUv5OnSdydjI5HfjBQI0Cw1aC8rthoyo6L
Annx/qfK62wH7X87n0pGAMDNZ13akfwd
82uGr+1fxoacdbfI1lH9xPhYc5DmG3YyuUew
FxfB8aj454HR0u+v1R0dw/20k4T0C4Q4Q8U
V+ieaNvslaWbAnq/S8YMNUP07nmlqtPJPJLTF
q==